подряда на подготовку проектной документации не превышает 50 000 000 рублей); 

3. В связи с принятием Правлением Ассоциации настоящего решения Обществу с 

ограниченной ответственностью «Энергоросъ» (ИНН 6102077885) необходимо внести взнос 

в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят 

тысяч) рублей. 

Вопрос повестки № 2 

О внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ». 

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который доложил присутствующим о 

поступившем от члена Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» заявлении о внесении